
 

 
Telefon      Bankovní spojení    IČO 

388 321 129 + záznamník    Česká spořitelna, a.s.    60098741 

388 321 191, mob. 607 022 876    661176329/0800 
e-mail: skola@lhenice.cz     107 - 661176329/0800 

 

 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

je nám líto, ale vzhledem k rostoucím cenám potravin a energií dojde od 1. 11. 2022  

k navýšení ceny obědů ve školní jídelně. Ceny se mění takto: 

celodenní stravování pro děti MŠ  43 Kč 

• Přesnídávka  10 Kč 

• Oběd   23 Kč 

• Svačinka  10 Kč 

pro žáky ZŠ  6 - 10 let   29 Kč 

11 – 14 let  31 Kč 

nad 15 let  33 Kč 

 dospělí strávníci    33 Kč 

 

Strávníci jsou zařazování do věkových skupin na dobu školního roku, ve kterém dosahují 

určitého věku, celý tento školní rok platí vyšší částku za stravné. Školním rokem se rozumí 

období od 1. září do 31. srpna (vyhláška o školním stravování č. 107/2005 Sb.). 

Povinností strávníka v ZŠ je používat při odběru stravy čip nebo stravovací kartu. 

Pokud čip (kartu) zapomene, je povinen toto při odběru oběda nahlásit. V případě 

ztráty čipu (karty) je strávník povinen co nejdříve čip (kartu) zakoupit u vedoucí ŠJ.  

První den neplánované nepřítomnosti je možné si oběd odebrat do jídlonosiče v době 

výdeje obědů. Jinak oběd propadá bez náhrady. V další nepřítomnosti je nutné obědy 

odhlásit prostřednictvím aplikace Strava.cz (do 7:30 hod.). 

V případě neodhlášení jsou od 2. dne do ceny oběda započteny provozní náklady – cena 

neodhlášeného oběda je pro: 

žáky 6 – 10 let 49 Kč 

žáky 11 – 14 let 51 Kč 

žáky starší 15let 53 Kč 

dospělé   53 Kč 

Prosím o zkontrolování limitů pro platby, popřípadě o jejich navýšení.  

Doporučený limit: 

• 1000 Kč pro dítě v MŠ (celodenní stravování) 

• 700 Kč pro žáky 1. stupně ZŠ  

• 800 Kč pro žáky 2. stupně ZŠ a dospělé 

 

Děkuji za pochopení 

 

             Mgr. Markéta Grillová, ředitelka školy 

mailto:skola@lhenice.cz

